integrada que permeti automatització i interoperabilitat entre ells així com amb sistemes
externs a la solució lliurada i els serveis de manteniment adaptatiu, correctiu i evolutiu
durant tota la durada del contracte.

El pressupost base de licitació del contracte s'estableix en trenta-dos mil sis-cents setanta
euros (32.670,00€), IVA inclòs.

S'estableix una durada del contracte de 2 anys, prorrogables fins a 24 mesos.

En aquest sentit, el valor estimat del contracte és de 51.000,00€ (cinquanta-u mil euros),
IVA exclòs, als efectes de determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat

[...]

Segon.- APROVAR l'expedient de contractació del contractació del subministrament i
manteniment de les llicències d'ús temporal del software del sistema de cites prèvies i el
gestor de cues d'atenció presencial de l'Ajuntament de Girona, amb un import de licitació de
trenta-dos mil sis-cents setanta euros (32.670,00€), IVA inclòs, i una durada de 2 anys
comptat comptat a partir del 17 de març de 2026 (endemà de la finalització del contracte
precedent) o de la data de formalització del contracte, en cas que sigui
posterior,prorrogables fins a 24 mesos, una vegada emès l'informe preceptiu del secretari,
d'acord amb el que preveu el punt 8 de la Disposició Addicional Tercera de la LCSP.]

L'import total de la despesa ascendeix a 32.670,00€ IVA inclòs. Aquest import es desglossa
en 27.000,00€ (vint-i-set mil euros) de pressupost net, més 5.670,00€ (cinc mil sis-cents
setanta euros) en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%.

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions
tècniques particulars que ha de regir la contractació del contractació del subministrament i
manteniment de les llicències d'ús temporal del software del sistema de cites prèvies i el